Testes Ingo de Flexo, Ido de Palio et Elya de Palaçolio. Ego 
Iohannes de Rorçoli accepi in mutuo a te molinario de Rapallo 
lb. dr. ian. .vi. quas michi prestas amore quas prom ito tib i vel tuo 
certo miso; per me vel meum nuncium solvere usque ad natale Do
mini proximum et si terminum vel terminos inde m ichi vel meo 
certo miso per te vel tuum certum misum produxeris per eos tib i 
semper lenebor usque ad totius debiti solucionem et sic iuro supra 
Dei evangelia compiere alioquin penam dupli tib i stipulanti pro
mito et inde omnia mea tibi pignori obligo et etc. Actum ubi su
perior .xvni. die novembris.

271. Gajolo fa il suo testamento. 18 novembre 1186 

[/o. 117 r . ] .

Testes presbiter Iordanis Sancti Torpetis, Lanfrancus Sporta, Bro- 
cus, Guido speciarius, Wilielmus Puncius et Bernardus speciarius. 
Ego Gajotus de ultima voluntate sic me et mea ordino. Volo se- 
pelliri in cimitene Sancti Thome, prò anima mea iudico lb. .xv. 
quarum s. .xxx. iudico operi Sancti Laurencii, operi Sancti Thome 
lb. .h i., ad meam sepulturam, lb. .ni. presbitero Iordani Sancti 
Torpelis s. .xxx. Lanfranco Sporte remito s. .x. quos ipse m ichì 
debet et s. .x. alios ei iungo. W ilielm ine mee servienti s. .v. 
Rubeo Sancti Torpetis s. .in., operi Sancti Georgii s. .xx., hospitali 
Sancti Iohannis s. .x., hospitali Sancti Laurencii dr. .xn., hospi
tali Castelli dr. .xn., hospitali Sancti Stephani dr. .xn. Hec omnia 
volo ut. dentur per manus presbiteri Iordanis Sancti Torpetis, Lan- 
franci Sporte et filii mei Oglerii et do licentiam presbitero Iordani 
et Lanfranco Sporte ut vendant de meis et pagent ea que opus fue
rint ad meam (1) sepulturam. Omnium meorum bonorum filium  
meum Oglerium michi heredem instituo. Omnia alia testamenta a 
me facta caso. Predictas lb. .xv. anime volo ut dentur ut dictum est. 
usque ad annos .i i . post meum obitum. Hec est mea ultima volun
tas etc. Actum in domo Gaioti eo die (2).

272. I l  notaio Marsilio si obbliga verso i coniugi Giordano Illon  e
Marsilia di non mutare la propria residenza. 18 novembre 1186.

OBERTO SCRIBA DE MERCATO 101

(1) In  sopralinea: meam.
(2) Nel margine destro all'altezza della seconda e terza linea: x.
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Testes (1).
Ego Marsilius notarius promito vobis Iordani Illon  et Marsilie 

iugalibus quod habitabo in ora ista scilicet in Platea Longa nec 
de Platea Longa exeam pro habitare extra Plateam Longam nisi fe
ceritis m ichi talem superimpositam quam non possim nec deceat 
me suferi. Quam michi si feceritis ostendam Marino Platee Longe et 
Oberto (2) Spinule et inde stabo in hoc quod michi ordinaverint 
per se vel cum uno mediatore vel quod alter illorum  m ichi ordi
naverint. Si alter non esset in loco qui deberet esse Ianue infra 
, i i i . menses et Marinus esset ille qui abesset ut dictum est starem 
in  hoc unus vester amicus m ichi cum Oberto Spinule iniungeret 
vel in quo Marinus cum uno meo amico iniungeret si Obertus 
abesset ut dictum est.